2.1.1.O prazo de realização do serviço será entre o período de janeiro a dezembro de2024.

DO VALOR

2.2.Pela execução dos serviços previstos no presente instrumento a CÂfUARR MUNICIPAL DE EDÉ|A

pagará a CONTRATADA, o valor global de RS 30.000,00 (trinta mil reais), parcelados em L2 (doze)

parcelas iguais e mensais de RS 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) cada. O pagamento será

efetuado até 30 (trinta) dias após a efetiva prestação dos seruiços, mediante a apresentação dos

documentos: Nota Fiscal/fatura, devidamente atestada pelo Gestor do contrato e, observado o

cum primento integra I das disposições necessárias.